UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E AÇÕES COMUNITÁRIAS
UNIFAP PRÉ-VESTIBULAR

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES
EDITAL Nº 012/2014

(Página 1 de 2)

PROCESSO DE SELEÇÃO DE MONITORES PARA CONTRATAÇÃO IMEDIATA E FORMAÇÃO DE CADASTRO RESERVA DO PROJETO UNIFAP PRÉ-VESTIBULAR

Rod. Juscelino K. de Oliveira, Km 02 – Campus Marco Zero – Macapá/AP – CEP. 68902-280
Fone: (096) 3312-1752 (UPV-Coordenação)

A Gerente Operacional do Projeto de Extensão UNIFAP Pré-Vestibular, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, torna pública a
HOMOLOGAÇÃO das inscrições do Processo Seletivo para o provimento de vagas e formação de cadastro reserva de monitoria do Projeto em
tela, Edital nº 012/2014.

Nº
Nº DE

INSCRIÇÃO
NOME

CÓD-ÁREA QUE
CONCORRE

MUNICÍPIOSA QUE
CONCORRE

SITUAÇÃO

01 01-001 JAIANE CORREA DE FREITAS 01 - LITERATURA MACAPÁ E SANTANA DEFERIDO

02 01-002 RUDÁ DE SOUZA GOMES 01 - LITERATURA MACAPÁ E SANTANA DEFERIDO

03 01-003 VALDEI NOGUEIRA MONTE 01 - LITERATURA MACAPÁ E SANTANA DEFERIDO

04 02-001 PATRÍCIA CAMILE MONTEIRO PINHEIRO 02- FILOSOFIA MACAPÁ E SANTANA INDEFERIDO

05 03-001 ANDRÉ FELIPE BRITO ARAÚJO 03- BIOLOGIA 01 MACAPÁ E SANTANA DEFERIDO

06 03-002 REGIANE PEREIRA DAS NEVES 03- BIOLOGIA 01 MACAPÁ E SANTANA DEFERIDO

07 03-003 CASSIO RAMON DA SILVA PANTOJA 03- BIOLOGIA 01 MACAPÁ E SANTANA DEFERIDO

08 04-001 CASSIO MARTINS LOBATO 04 – BIOLOGIA 02 MACAPÁ E SANTANA DEFERIDO

09 05-001 EDENIL QUARESMA DE SOUZA 05 – FÍSICA 01 MACAPÁ E SANTANA INDEFERIDO

10 05-002 IAGO FELIPE DE SOUZA SILVA 05 – FÍSICA 01 MACAPÁ E SANTANA DEFERIDO

11 05-003 PAEZIO AUGUSTO CARVALHO DE OLIVEIRA 05 – FÍSICA 01 MACAPÁ E SANTANA DEFERIDO

12 05-004 WALBERTI PANTOJA DA SILVA 05 – FÍSICA 01 MACAPÁ E SANTANA DEFERIDO

Macapá, 19 de Maio de 2014.

Convidamos os candidatos para se fazerem presentes no sorteio do tema da Prova didática que ocorrerá na Coordenação do UPV
no dia 20 de Maio às 9:00 h. Logo após será feita a publicação dos temas sorteados.

UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E AÇÕES COMUNITÁRIAS
UNIFAP PRÉ-VESTIBULAR

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES
EDITAL Nº 012/2014

(Página 2 de 2)

PROCESSO DE SELEÇÃO DE MONITORES PARA CONTRATAÇÃO IMEDIATA E FORMAÇÃO DE CADASTRO RESERVA DO PROJETO UNIFAP PRÉ-VESTIBULAR

Rod. Juscelino K. de Oliveira, Km 02 – Campus Marco Zero – Macapá/AP – CEP. 68902-280
Fone: (096) 3312-1752 (UPV-Coordenação)

Isis Renata Santana Miranda
Gerente Operacional do UNIFAP Pré-Vestibular

Portaria nº 014/2011